Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente
Jardim Alegre – Paraná

EDITAL 006/2019

2ª ELEIÇÃO UNIFICADA PARA ESCOLHA DE CONSELHEIROS

TUTELARES

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Jardim Alegre,

no uso das atribuições estabelecidas pela Lei Federal n° 8.069/90 Estatuto da Criança e do

Adolescente (ECA) e Lei Municipal 609/2015 torna público O RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

PARA O TESTE PSICOLÓGICO, CONFORME A TERCEIRA ETAPA DO EDITAL Nº

001/2019 DO CMDCA.

A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA SERÁ REALIZADA NO DIA 17 DE JULHO AS 17:30

HORAS, NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS,

localizado na Rua Pio XII – Nº 503, Jardim Itapuã.

INSCRI

ÇÃO Nº

NOME RG. CPF

01 Marilda Aparecida de Andrade 10.170.844-6 062.361.299-24

02 Regiane de Fátima Rodrigues Stábile 12.617.675-9 083.898.909-84

03 Jeniffer Alves Fonseca da Silva 13.022.998-0 091649.279-62

04 Lúcia Joanna Lomba da Silva 3.502.636-3 600.442.509-59

05 Briza Carla Rossi 8.980.692-5 056.837.249-29

06 Uilian Cristiano Pires 9.310.918-0 054.145.099-99

08 Karen Priscila Mota 10.915.340-0 095.385.459-07

09 Matheus Bernardo Nunes da Silva 13.155.582-2 072.033.799-22

10 Mônica Fernandes de Paula Bento 10.056.832-2 055.257.349-31

11 Ana Maria Rauta Mazieiro 7.721.774-6 037.189.939-70

12 Daiane Lemes Guerra 10.632.947-8 067.420.939-78

13 Adelaide da Silva 9.588.616-7 060.272.359-00

14 José Mauro Daniel 3.844.823-4 355.619.129-68

15 Heloisa Minetto 2.242.591 411.176.709-53

16 Sielene Caroba Vendrametto 15.621.952-5 982.798.079-34

17 Sonia Maria Castelari 4.757.789-6 677.371.889-91

18 Ana Paula de Souza Lourenço 10.059.218-5 059.201.429-01

21 Maria das Graças dos Santos 4.989.225-0 990.207.699-87

22 Karina Rafaela Hennis Gardin da Silva 12.391.160-1 079.485.829-59

24 Elaine Maria da Silva 7.795.819-3 036.542.299-13

26 Taiara Eliane Rossi 10.268.541-5 093.404.869-00

28 Jessica Mayara de Jesus Dantas 13.369.605-9 084.615.449-86

29 Neusa Rodrigues de Souza Fernandes 7.855.783-34 597.094.139-53

30 Ivone Pafume de Oliveira 2.363.441-4 842.276.809-72

33 Alda Caroline Guaita 13.506.835-1 101.964.919-40

34 Roselaine Nunes da Silva 4.335.204-0 606.171.289-87

Jardim Alegre, 02 de julho de 2019.

Kelen Denise Gusmão Leal

Presidente do CMDCA

Jardim Alegre/PR